
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕНАУКИ

Физический
— институт
имени
Д.Н/Тебе ева

Российской академии наук

ПРИКАЗ
Дата 15203 (&'—№ {9 &’

Москва
В соответствии с требованиями обеспечения безопасности работников Института,

нормального функционирования инженерных систем, создания необходимых условий для
научных исследований приказываю:

5 1

Утвердить и ввести в действие Инструкцию о внутриобъектовом и пропуском режимах
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Физического института им.
П.Н.Лебедева Российской академии наук.

ё2

Возложить обязанности по непосредственному руководству пропускным и
внутриобъектовым режимами, организацией охраны Института, а также контроль за
практическим осуществлением охраны, соблюдением пропускного и внутриобъектового
режимов на помощника директора по хозяйственной деятельности Панферова А.Н.

ёЗ

Начальнику РСО Осиповой В.Н. обеспечить соблюдение пропускного режима ФИАН
в пределах установленной компетенции отдела.

@ 4

Руководителям всех структурных подразделений принять Инструкцию о пропускном
и внутриобъектовом режимах к руководству и исполнению , а также довести до сведения
сотрудников своих подразделений.

ё5

Приказ № 237 от 26.10.2015г. считать утратившим силу.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
(

Директор Института @@ ‚д\д \,: Н.Н.Колачевский


